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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
indgang til produktionskøkken og ved opvaskeområdet har
virksomheden fået etableret en håndvask, som der er blevet
vejledt om på tidligere kontrolbesøg. Man afventer dog
vandtilførsel, og virksomheden oplyser at de indtil da
fastholder gode procedure for vask af hænder ved anden
håndvask, når der håndteres rent og snavset service og udstyr.
Der er stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer, der er
fremvist relevant måleudstyr og mundtligt gennemgået
procedure for temperaturmålinger ved nedkøling og ved
varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
vægge, emfang, bordoverflader, indvendigt i opvaskemaskine
og indvendigt i kølerum og køleskabe herunder tråd hylder og
tætningslister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling og temperaturer ved afsendelse af fødevarer
ud af huset herunder kølepligtige fødevarer og varmholdte retter siden juni 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden er tidligere blevet vejledt omkring 1/3-reglen. Efter dialog med
virksomheden kan reglen ikke overholdes og der kræves autorisation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser at de melder væsentlige ændringer til Fødevarestyrelsen snarest.
Vejledt generelt om reglerne for anmeldelse af væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Udleveret flyer om nyt smileymærke.


